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Gudstjeneste på 
Guritunet i pinsa 

Side 8



ansvarlig utgiver
Edøy, Brattvær og Hopen menighetsråd
redaksjonen
Dagfrid Boot, Kari Neerland Walseth, Grete Dønheim, Anna Grete 
Holm, Gunn Fagerlie Johannessen, Jane Baadnes Lie, Kristine 
Hermstad, Oddrun Johnsen, Leif Ole Torske Husfest, Judy Rangnes.

leder i menighetsrådene:
Brattvær: Merete Holm (fung. leder), tlf. 481 06 239 
Hopen: Kristine Hermstad, tlf.: 926 59 352 
Edøy: Borgny Åstasund Iversen, tlf.: 977 87 268

smøla kirkekontor, åpningstider
Mandag, onsdag og torsdag, 10.00–14.00. 
Vi treffes på mail på kirken@smola.kommune.no og på telefon 
905 69 247. Besøk kun etter avtale pga.  koronarestriksjoner.   

Hilsen fra presten
… i evighet. Amen
Nesten hver eneste dag på jobb så sier el
ler skriver jeg noe om Evigheten. Fadervår 
(eller Vår Far som det når heter) sier «og 
makten og æren i evighet». I Trosbekjen
nelsen leser vi at vi tror på det evige liv.  
I et utall av tekster som leses fra Bibelen 
står det også om evigheten. Så har vi og 
jeg sagt det: Vi tror på evigheten og jeg 
går hjem og lager (innimellom) middag. 

Jeg undres sjelden på dette, men ak
kurat nå så har jeg tenkt å fundere litt på 
det som skjer etterpå, det som skjer når vi 
er ferdige med dette livet. Det er sikkert 
fordi jeg skal forrette i en begravelse i dag 
at disse tankene har meldt seg. Ei som 
gledet seg til å få møte mannen sin igjen 
er gått bort. Hun elsket han så inderlig 
høyt og så frem til dette. Det var kanskje 
ikke tanken på evigheten som opptok 
henne mest, men heller en forventning 
om at det finnes et sted etter dette; en 
himmel der de som har dødd fra oss er. 
For mange er Himmelen ofte ensbetyd
ende med å være et sted der vi kan møtes 
igjen. Og skal vi møte dem igjen så kan 
de ikke dra bort fra Himmelen. De døde 

må holde seg der. Og ut av det kommer 
evigheten.

Hvordan er vi så i evigheten, som 
sjeler? Kommer vi til å kjenne hverandre 
igjen? Kan vi se hverandres jordiske ut
seende, har vi en gjenkjennbar stemme? 
Er vi i vår beste alder? Her kunne jeg bare 
ha fortsatt med massevis av spørsmål som 
jeg ikke finner gode svar på.

Som sagt (skrevet) så går jeg sjeldent og 
tenker på Det evige liv. Men jeg tror jeg 
vil gjøre det mer når noen jeg elsker dør. 
Når de jeg aller helst vil ha nær meg blir 
borte. Noen mister sine barn, mange mis
ter sin mann. De fleste av oss mister sine 
foreldre. Vi mister alle noen rundt oss. 
Da tror jeg vi kjenner på det. At det er et 
savn. Vi skulle gjerne hatt de her. Heldig
vis er de fleste som dør «mett av dage». 
De har levd lenge nok og alle er enige om 
at det er greit at de dør. Trist, men greit 
allikevel. De har forsonet seg med at dette 
var livet. Og når vi i begravelsen leser 
minneord så handler de sjeldent om de 
siste årene med sykdom, de handler om 
livet da vedkommende var seg selv. Og 
det savner vi. Og det er slik vi vil ha det; 
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leif ole torske husfest
Prestevikar
Tlf.: 408 60 721

judy rangnes
Kirkeverge og kirketjener i  
Edøy og Edøy gamle kirker
Tlf.: 906 72 144
kirkevergen@smola.kommune.no

gunn fagerlie johannessen
Leder i Smøla kirkelige fellesråd
Tlf.: 996 98 236



Musulimu Pumuri
Kirketjener/renholder 
Brattvær kirke
Tlf.: 413 82 898

Umutoni Ruhorimbere Sebaruzi
Kirketjener Hopen kirke
Tlf.: 401 05 929

gunnar berget
Kirkegårdsarbeider  
og trosopplærer
Tlf.: 905 70 521

Sebaruzi Libakale
Medarbeider
Tlf.: 413 83 626

dagfrid boot
Menighetssekretær og 
redaktør i Smøla Kirkeblad
Tlf.: 905 69 247 

david williamson
Kantor
Tlf.: 909 86 628 

natalia m. winnik 
Renholder: Hopen kirke
Tlf.: 486 83 423

at alle er friske rundt oss. Er det himmelrike? 
Eller er himmelrike noe enda større, noe enda 
mer ubegripelig

Har vi som kirke et overdrevent fokus på 
evigheten? Tja, vi snakker ofte om ting ingen 
lurer på. Ofte får vi høre at kirken svarer 
på spørsmål som ingen stiller. Er kirken et 
oppbevaringssted for kristne der vi sitter og 
venter på evigheten? Forhåpentligvis ikke. Vi 
fokuserer på livet som leves nå og hvordan 
vi som kristne skal gjøre vårt beste for at et 
kommende Gudsrike (evigheten) skal skapes 
allerede nå, her på jorden.

Da Jesus dro opp til Himmelen så ble evig
heten stedet der vi kunne møte han igjen. Og 
han sa mye om hvor godt det skulle være der 
og at «i Guds hus er det mange rom». Men jeg 
må innrømme at jeg har aldri tenkt tanken at 
jeg burde «møtt» Jesus, ansikt til ansikt eller 
sjel til sjel. Jeg prøver bare ufullkomment å 
følge etter det han har lært oss om hvordan vi 
skal leve våre liv her på jorden. Så kanskje jeg 
ikke trenger evig liv? Foreløpig? Men jeg ser 
gjerne at Gudsrike skapes. For jeg tror at det 
er godt.

Jeg er nok ganske begrenset. Martin Luther 
mente vi burde avstå fra å si noe som helst 

om hva evig liv betyr, og sa: «Om det evige 
liv vet vi like lite som barnet i mors liv vet om 
det livet som venter etter fødselen.» 

Så kanskje allikevel? Det er lov å håpe, jeg 
tror faktisk ikke noen har tatt skade av å håpe 
på noe som helst. Det verste som kan skje 
med å håpe er at det ikke blir slik. 

leif ole torske husfest
prestevikar
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For en flott dag vi fikk!
Takk til fylkets N.K.S. leder Elinor Bolme 

som holdt jubileumstalen og delte ut blom
ster til dyktige sanitetskvinner. 

Takk til presten vår, Leif Ole Torske Hus
fest, organist (fra Aure) Alexey Kurbanov og 
Ann Helen Stamnsve som trollbandt oss med 
musikk og vakker sang.

Vil tro det ble en minnerik dag for oss alle. 

TEKST: ELI ROKSTAD

Søndag 27. juni 2021 ble  125- 
årsjubileet til Norske Kvinners 
Sanitetsforening feiret lokalt i 
Brattvær kirke her på Smøla. De 
fire sanitetsforeningene Smyl, 
Hopen, Brattvær og Veidholmen 
deltok i gudstjenesten. 

Jubileumsmarkering og guds tjeneste 
i Brattvær kirke 27. juli 2021

Prosesjon inn i til gudstjeneste. 
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Representanter for de fire NKS-foreningene på Smøla, sammen med prestevikar og fylkesleder.  
Fra venstre: Anna Grete Holm, Oddrun Johnsen, Leif Ole Torske Husfest, Ellinor Bolme, Jenny Nordseth 
og Marianne Hopmark
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Godt å møtes,  sjøl på meters avstand 
– godt å få synge i lag, lytte til ei fantastisk 
preken om sanitetskvinnenes arbeid opp 
gjennom åra og fin musikk.

Ei velsigna trivelig stund!
Etter gudstjenesten skulle sanitetskvinnene 

servere kaffe ute på kirkebakken, men da 
været ikke var akkurat av det beste slaget, ble 
det en del organisering for å få kaffe og kaker 
på plass inne i kirka. Det ble en aldri så liten 
koronapause, kan vi si. Men det ble ingen 
kjedelig pause... for presten «klinket» til med 
sangen «En sanitetsmanns sukk» mens vi 
ventet på serveringen.

Og kanskje er det forståelig at sanitetsar
beid med produksjon av fastelavnsris, salg av 
maiblomst og lodd, basar, kakeutlodning og 
loppemarked i enkelte perioder krever mer 

enn en kan forlange av en vanlig mann. Men 
slik er det å vøre i hus med ei sanitetskvinne. 

Denne uka deltok foreningen på tre arran
gementer: Kløverstafett på tirsdag, verve
stand på Smølasenteret lørdag – og guds
tjeneste søndag.

Offergaven denne kirkesøndagen gikk til 
Veiledningssenteret for pårørende i Stjørdal. 

I tillegg til veiledning for pårørende, 
 familier/grupper og enkeltpersoner med 
rusproblemer, tilbys også infomøter for kom
muner, sanitetsforeninger og skoler. 

Kirken setter stor pris på NKS sitt arbeid. I 
visitasmeldingen fra 2015 sto det bl.a. at «det 
er lite organisert diakonalt arbeid i menig
hetsregi her på Smøla, men vi er så heldige at 
sanitetsforeningene fyller roller og oppgaver 
som kirkene ofte bidrar med i andre kom
muner. VI berømmer deres drift heller enn å 
drive parallell virksomhet. Ofte er det samme 
personer som har roller i de ulike organisa
sjonene.»

Innbetaling til NKS sine fond til Fylket 
viser at det nå satses stort på forskning, 
særlig på kvinnehelse. Kvinnehelsefondet 
mottok siste år – bare fra lokalforeningene i 
Møre og Romsdal vel 240000 kroner. Smøla
foreningene støtter flere fond, blant annet 
Fond for barn og unge, Fond for psykiske 
lidelser, Kreftfondet, Osteoporosefondet, 
Revmatisme fondet og Utenlandsfondet. 

Omsorgsberedskap står på dagsorden. 
Sanitetsforeningene i Smøla har avtale med 
kommunen om å delta i lokalt arbeid når det 
er behov for det. 

Det er koronapandemien som har prega 
den lokale aktiviteten i ei tid nå. Forening
ene gjennomførte – med noen tilpasninger 
– den årlige matserveringen til elevene ved 
barne og ungdomsskolen i forbindelse med 
«skolejoggen» før høstferien. Oppgaver som 
ringevenn/telefonstøtte til personer som bor 
alene har stått på planen, og matservering/
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Presten sang «En sanitetsmanns sukk» mens det 
ble forberedt til kaker og kaffe.
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Forts. på neste side

5SMØLA KIRKEBLAD NR. 2 2021 —



faste trivselstiltak for eldre, enslige og en
somme har vært et tilbud i enkelte nærmiljø. 

Det gis også støtte til fadderskap i Etiopia. 

Trofaste sanitetsdamer ble belønnet med blomster. Fra venstre: 
Åsta Aspaas, Oddlaug Hopshaug, fylkesleder Ellinor Bolme, 
Polly Lura og Peggy Kruse.
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En hjelp til kvinner i Etiopia med 
å bli selvhjulpne og selvstendige 
innbyggere i landet de bor i. 

Sanitetskvinnene i dag fronter 
andre oppgaver enn for vel 100 år 
siden. Det var mye sjukdom og 
fattigdom på den tid. De arbeidet 
for sjukestuer, helsesøstre, skole
barnundersøkelser og tannpleie 
for ALLE.  

Men dagens oppgaver er også 
viktige og mange! Sanitetsforenin
gene her på Smøla trenger flere 
medlemmer og oppfordrer alle til 
å ta et tak særlig i nærmiljøet. 

Valgspråket – tanken – er den 
samme i dag som før, enten vi 
ser det fra prekestolen eller med 
 fastelavnsriset:

«I de små ting frihet.
I de store ting enighet.

Og i alle ting kjærlighet.»

De som ble konfirmert på Smøla 2021

Konfirmanter Brattvær kirke  
lørdag 21. august kl. 12.00:
Amanda Lervik-Kvammen
John Peder Kruse
Amund Moltu Holm

Lørdag 11.09.21
Edøy gamle kirke kl. 10.00:
Ronja Marina Holm

Edøy kirke kl. 11.30:
Ingeborg Vatten Solheim
Linus Lura Kjønhaug
Marte Tyrhaug Hansen

Edøy kirke kl. 13.00:
Aron Sørstrand Strømme
Arine Katrine Dyrnes-Jakubowski
Anna Linnea Kleven Kvambe

Hopen kirke kl. 16.00:
Thor Alexander Vestnes Inderhaug

Konfirmanter Brattvær kirke  
lørdag 18. september kl. 12.00
Kim Bjarne Pettersen Stamnesøy
Vegard Roksvåg Baadnes
Thea Amalie Foss Strømme
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Hilsen fra Kirkevergen

Sommerferie har blitt minner og hverdagen 
er i gang. Høsten byr på gjøremål, frukt og 
bær. Høsten i kirken byr på mange konfir
masjonsgudstjenester, dåp og høringer. En 
viktig høring som kirken håper vil bære gode 
frukter er høringen om en ny kirkelig organi
sering. To arbeidsgiverlinjer blir til én, den 
som gjelder for prester og den som gjelder 
for de andre ansatte i kirken. Forslag som har 
kommet fram er å finne på www.kirken.no 
med høringsfrister 15.10.21 for kommunene 
og 1.12.21 for andre. Det er mulig for alle å 
komme med høringsinnspill. Vær med. Send 
inn ditt innspill du også.

Mitt fokus i 2021 har vært gravforvalt
ning. Jeg takker alle som har deltatt på årets 
hovedfokus. Vi fokuserer på å få hele den 
digitale databasen au jour, og oppdatert så 
fort som mulig. Vi blir ikke ferdig i år men vi 
har kommet langt.

Merk at når en fester dør som har ansvar 
for en grav, er det ikke alltid slik at vi finner 
ut hvem som skal være ny fester. Da legger vi 
en varselbeskjed på graven. Det var 754 slike i 

år! Det betyr ikke at graven slettes straks. Det 
går alltid et venteår før endelig fjerning. Men 
vi er veldig takknemlig når dere som er på 
Smøla varsler fjernt boende slektninger om 
varselsbeskjed. På denne måten har vi koblet 
mange pårørende til gravene til sine slektnin
ger som mangler fester.

Det siste hvilested er også noe vi jobber 
aktivt med å forbedre. Gravplassene rustes 
opp med store dugnader. Spleis brukes for 
å få midler til fjerning av trær og en ny port 
til Vollan gravplass. Og vi kan takke Smøla 
kommune for mulighet til å investere i bl.a. 
robotklipper ved Edøy gamle kirke. Der er 
det veldig bratt, og rett og slett farlig å klippe. 
Roboten «Hårfagre» gjør en kontinuerlig god 
jobb uten fare for skade. Nytt utstyr ble kjøpt 
inn med investeringsbudsjett og gir oss større 
muligheter til å gjøre det fint på gravplassene. 

God høst! 

judy rangnes 
kirkeverge

Digital påmelding til dåp
Du kan melde deg på dåp  digitalt: 
www.smola-kirken.no/dåp eller velg fanen 
«Livets gang» fra forsiden. 

For så høyt har Gud elsket verden at han 
ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå  fortapt, men 
ha evig liv. 
 
Johannesevangeliet, kapittel 3, vers 1
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Pinsen er Kirkens bursdag og er en av de tre 
store høytidene i kirkeåret sammen med jul 
og påske. Normalt er det pilegrimstur andre 
pinsedag, men den måtte avlyses av smitte
vernhensyn. 

Men på Gurisenteret er det stor plass 
utendørs, og det var trygge og gode rammer 
rundt feiring av gudstjenesten. Den ble for
rettet av biskopen vår, Ingeborg Midttømme, 
prost Sindre Stabell Kulø, og prestevikarene 
Leif Ole Torske Husfest og Gunn Fagerlie 
Johannessen. Alexey Kurbanov var organist 
denne dagen. 

Kulturrådgiver i Smøla kommune, Laila 
Skaret, og daglig leder ved Kystpilegrims
senteret, Audhild Mork, deltok med sang 
under gudstjenesten. Det var også dåp av 
dåpsbarnet Tobias Wang Tuven. Biskopen 
talte om pinseunderet, og sola skinte under 
hele gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten ble Smøla kommunes 
kulturpris delt ut til Tore Kuløy, og det ble en 
rørende markering av denne prisen med gode 
ord til prismottakeren. 

Det ble en flott ramme rundt gudstjenesten 
med selveste Edøy Gamle Kirke som altertav
le for de frammøtte – så vellykket ble det at 
prestevikaren spontant kunngjorde at dette 
burde bli en fast tradisjon. 

Pinsedag (23. mai) i år ble en 
stor opplevelse for menighetene 
på Smøla. For første gang ble 
det arrangert gudstjeneste på 
Gurisenteret på Edøya.  

TEKST: SINDRE STABELL KULØ

Både biskop og prost til stede under 
pinsegudstjeneste på Edøya

Prost Sindre Stabell Kulø.

Dåp på Guritunet. Biskop Ingeborg Midttømme holdt dagens preken.
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Takk til alle medvirkende, særlig alle frivil
lige som stilte opp for å ivareta smittevernre
gler. Vi håper vi kan feire flere gudstjenester 
på Gurisenteret!

Smølas prestevikarer Leif Ole Torske Husfest og Gunn Fagerlie Johannessen sammen med biskop og prost. 

Tore Kuløy ble tildelt kommunens kulturpris. 
Amfiet på Gurisenteret kan romme mange, også med en 
meters avstand. 
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Vi var ikke helt heldig med været, det var 
overskyet og litt skodde. Men prestevikar Leif 
Ole fikk opp humøret med artige replikker 
og flott preken som vanlig. Og så var det fint 
at vi hadde med Judy på orgel og Martyna på 
gitar, og det var virkelig flott samspill.

Tusen takk til alle dere som møtte opp til 
en hyggelig stund oppi Hansbu, og takker så 
mye for kollekten, den kommer godt med. 

Med vennlig hilsen dugnadsgjengen på 
Hansbu.

TEKST OG BILDE: HANS VIDAR RØNNINGEN

Det har blitt en fin tradisjon 
med utendørsgudstjeneste på 
Hansbu hver sommer. Søndag 
25. juli var det klart for årets 
gudstjeneste.  

Friluftsgudstjeneste på Hansbu

Gudstjeneste i vakre omgivelser.

Martyna Szymanska på gitar og prestevikar Leif Ole.
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Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

Da de kastet ut garnet der 
Jesus sa, fikk de så mye fisk at 

båten nesten sank! De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under? (Tegning: Monica Bauleo)

Inne i rutenettet er det gjemt 10 dyrenavn. De står fra 
venstre mot høyre, og nedover. Kan du finne alle?

Finn navn på 10 dyr!Finn navn på 10 dyr!

VitserVitser

Gi 
barnebladet 

Barnas til et barn 
du er glad i!

Disse oppgavene er hentet 
fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 71 0022 08 71 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte
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mfor alt d
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bevarer, fo
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et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33
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O L V I P O L V I R A

K Y G R A P E K A T T

L V I P N A S I N Å J

A F L O D H E S T T S

T R Ø N A U L E I T O

R E V N L N U B L Æ M

O K E I U D X R O P O

P A N K I D R A P I R

I B K A N I N T E P O

En musunge tittet 
ut av musehullet om 

kvelden. Da fikk den se 
en flaggermus.
– Mamma! ropte 

musungen. 
– Jeg har sett en 

engel! 

– Jeg håper det 
ikke blir regn i dag, sa 

kengurumamma.
– Det er så travelt når 

ungene leker inne.

Martyna Szymanska på gitar og prestevikar Leif Ole.



Søndagsskolens dag i Kvistvågen
30. mai 2021 
TEKST: PEGGY KRUSE

Familier med små og store barn, i alt 42, 
 fylte etter hvert plassene ved gapahuken. 
Der satt organist Alexey som kom fra Aure 
for å spille for oss. 

Hans Orset var som alltid en trofast gjest 
fra Torvikbukt. Barna, ja alle visste at det 
ville bli ballongdyr og fine tegninger, og ikke 
minst en enkel, god fortelling fra Bibelen. 

Da gudstjenesten begynte, ble en av 
menig heten kalt til å finne klokkeringing på 
mobilen. Det var prest Leif Ole som fikk den 
glupe idéen. 

Og klokkene ble funnet. Så sang vi «Hvem 
har skapt alle blomstene» og samlingsbønnen 
ble lest. Høytid senka seg over den grønne 
vollen med alle de fine trærne omkring. 

Kjære Gud, her er jeg og her er du. 
Her er vi, og her er venner.
Vi vil synge, vi vil be.
Vær oss nær på dette sted. 
Amen.

Hans leste fra Apostlenes gjerninger 9 om 
Paulus, som var en forfølger av kristne og ble 
en Jesu etterfølger.

Det var helt stille mens Hans tegna og 
fortalte. Dagens takkoffer gikk til Søndags
skoleforbundet. Til avslutning sang vi «Jeg 
er trygg hos deg» og Leif Ole lyste velsig
nelsen over oss, før glade toner forkynte at 

Taket var høyt og veggene vide 
i Kvistvågen da den åpna for 
glade kirkegjester denne vakre 
maidagen. Søndagsskolen var 
«heime» igjen etter korona-
stopp året før. 
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Godt oppmøte på Søndagsskolens dag i Kvistvågen.



nå ble det skikkelig moro. 
Fotball. Ballonglek. Pølser og brus. Sola 

skinte og det var godt å være i Kvistvågen. 
Det var lang kø, men tålmodige barn som 

venta på at Hans skulle lage en ballongfigur. 
–Hunder, fly og gitarer ble trylla fram. 

Rett som det var lød en smell, og så punkt
erte den fine ballongen, men Hans har lang 
erfaring og laga nye. 

Vi takker Hans Orset for all hjelp og glede 
han gir. Takk til Brattvær menighetsråd som 
arrangerte denne fine dagen for oss, og takk 
til alle dere som kom til Kvistvågen. 

Vi er tre glade søndagsskoleledere fra 
Steinsøysund og Brattvær søndagsskoler, 
Julius, Bjørg og Peggy som hilser og takker 
for frammøtet!

Velkommen tilbake neste år!

Kjære leser,  
Gud være med deg!

Jesaja vers 61:1-2
Herren Guds ånd er over meg, for 
Herren har salvet meg. Han har sendt 
meg for å forkynne et godt budskap for 
hjelpeløse, for å forbinde dem som har 
et knust hjerte, rope ut frihet for dem 
som er i fangenskap, og frigjøring for 
dem som er bundet. 
     

Med hilsen, 
Sebaruzi Libakale

Sebaruzis 
bibeltekst

Hans Orset forteller bibelhistorie med «tale-male-
ark». Organist Alexey Kurbanov sto for musikken. Leif Ole ledet liturgien.

  En stor takk til dere alle!
I forrige blad var det lagt ved en giro,
som mange har valgt å bruke.
Dette setter vi stor pris på, det gleder
oss og inspirerer til videre arbeid med
Smøla kirkeblad.

Vi er helt avhengig av den økonomiske
støtten vi får fra dere, våre lesere!

Tusen takk fra redaksjonen!

Tips til kirkebladet
Smøla kirkeblad tar gjerne imot bilder 
og artikler til bladet. Det kan være alt fra 
møter,  arrangement, samlinger, osv, eller 
kanskje du har et fint bilde du  mener bør 
deles med oss. Send til oss på  
kirken@smola.kommune.no

Frist for stoff til neste blad: 20.10.21

Hilsen redaksjonen
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Glimt fra Kystpilegrimskonferansen

Pilegrimskonferansen gikk av stabelen fredag 
10. og lørdag 11. september.

Laila Skaret og Audhild Mork  åpnet med 
en duett. Så hilste ordfører Svein Roksvåg fra 
Smøla kommune. Første dag hadde et tett 
og interessant program. Ragnhild Helseth 
fra Venstre og Vetle Wang Soleim fra Høyre 
kunne meddele at regjeringen hadde lagt inn 
2 millioner til kystpilegrimsleia i budsjettet, 
med gradvis opptrapping de videre årene.

Gunnar Nordheim og Magnhild Rovik 
spilte vakkert under pilegrimsgudstjenesten 
lørdag formiddag. Prosten selv, Sindre Stabell 
Kulø, var organistvikar, hans mor Else fun
gerte som kirkevert og Gunn Fagerlie Johan
nessen var prestevikar. Godt å ha bemanning 
som kan fungere i ulike roller. 

TEKST OG BILDE: GUNN FAGERLIE JOHANNESSEN 

Etter å ha blitt utsatt to ganger, 
ble det endelig duket til 
Pilegrimskonferanse.  

Audhild Mork, Ragnhild Helseth, Vetle Wang 
Soleim og Leif Ole Torske Husfest

Laila og Audhild åpnet med duett. Else Kulø var kirkevert.
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Gunn Fagerlie Johannessen forrettet ved gudstjenesten. Organist for dagen, prost Sindre Stabell Kulø.

Gunnar og Magnhild.
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Åpen kirke og kunstutstilling i  
Edøy kirke 
TEKST OG FOTO: JANE LIE

Hege forteller at da hun ble spurt om hun 
ville komme å ha utstilling i kirka så kunne 
hun ikke si nei. 
– Til vanlig har jeg malerier hengende i 
galleriet til Club 76 i Kristian sund, men dette 

er min første separatutstilling, sier Hege. «Ett 
steg av gangen» er tittelen på utstillingen og 
den henspeiler til hvordan livet leves med 
kroniske sykdommer og også hvordan male
riene blir til. 

Det hele startet vinteren 2017 da jeg kom 
over et gratiskurs på nett. På våren året 
etter startet jeg på et nettbasert kurs, og 
ble bitt av basillen. Det har etter hvert blitt 
flere nett baserte kurs, og med kunnskap og 
øving kommer også utvikling og enda mere 
maleglede. 

Man kan si at jeg fant en helt ny lidenskap, 
som gir meg mye mestring og glede i hver
dagen. Tidligere når jeg drev med scrapping 
så jeg mønster i alt, nå er det farger, ler Hege.

Det går i akryl, med innslag av div male
medium, kull, oljepastell mm. Jeg maler mest 
abstrakt, men har også noen som vipper mot 
det figurative på en abstrakt måte. Titlene på 
maleriene mine er også «abstrakte», da jeg vil 
at hver enkelt skal tolke det de ser ut fra hva 
øyet og egne følelser forteller.

I tidsrommet 12.–18. juli ble det 
arrangert «Åpen kirke» i de tre 
sognene på Smøla, i Edøy kirke 
var det i tillegg kunstutstilling. 
Årets utstiller var Hege Gulla 
Sivertsen, født og oppvokst 
på Smøla, men bor i dag i 
Kristiansund. 

Kunstner Hege Gulla Sivertsen hadde årets utstilling 
i Edøy kirke under «Åpen kirke-uka».
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Et liv med Fru Guri

Møtet fant sted i Edøy gamle kirke og publi
kum fikk ei interessant og god stund i kirka 

denne ettermid
dagen. Gitaristen 
Øystein Sandbukt 
deltok med toner fra 
Gurispelet og med 
egenkomponert 
musikk.

Da 800årsjubi
leet for Edøy gamle 
 kirke skulle mark
eres, noterte teater
komiteens sekretær 
følgende: «Peggy 

skriver et eller annet. Møtet slutt». Peggy 
satte som arbeidstittel: «Fotefar i stein». Slik 
var starten på det som utviklet seg til å bli 
utespelet «Fru Guri av Edøy». 

Biskopen ville vite hva som inspirerte og lå 
bak selve historien som har berørt så mange, 
også biskopen selv.

Peggy fortalte om en oppvekst hvor Bibel 
og Snorre sto side om side, om kvinner rundt 
henne som fortalte levende om kirkebrann 
og kirkehistorie, om oldemor Guri som kom 
fra Tustna og giftet seg med en enkemann 
med to barn, om hun som tok ansvar for dem 
rundt seg og «skapte et godt liv for morlause 
unger», slik spelets Guri også gjorde.

Til neste nummer av kirkebladet, som 
kommer oppunder julen, vil vi utdype 
nærmere det som kom fram i samtalen med 
biskopen, samtidig som vi også intervjuer 
Peggy om andre roller og andre funksjoner i 
kirke og hverdagsliv på Smøla.

TEKST OG FOTO: GUNN FAGERLIE JOHANNESSEN 

25. juli arrangerte Smøla 
kystpilegrimssenter og 
Gurisentret et møte mellom 
biskop Ingeborg Midttømme 
og Gurispelets forfatter, Peggy 
Kruse.  

Biskop Ingeborg Midttømme møtte Fru Guris mor; Peggy Kruse i Edøy gamle kirke. 

Gitarist Østein Sandbukt.
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Siden sist

Helt førsteklasses!
Søndag 22. august var gudstjenesten spesielt 
rettet mot skolestarterne, i en «Helt første
klasses!» gudstjeneste. Det kom mange barn 
til kirka, og førsteklassingene som skulle 

 starte på skolen dagen etter, fikk hjelpe 
prestevikar Leif Ole med formidlingen av da 
Jesus stilnet stormen. 

Gudstjeneste i «Dampen»
Søndag 6. juni valgte Edøy menighetsråd å 
prøve noe nytt; utegudstjeneste i Dampen 
på Straumen. Siden det hadde vært så mye 
usikkerhet rundt Covid19, ble dette tidlig 
bestemt. 

Dampen var pyntet med flagg og blomster, 
og alter denne gangen ble et gammelt bord 
fra kirken. Leif Ole Torske Husfest ledet en 
fin friluftsgudstjeneste sammen med organist 
Alexey fra Aure. Og da den siste klokkering

ingen var ferdig, hørtes 
det som gjøken var 
riktig så fornøyd med 
arrangementet. 

Siden det ble så godt 
vær, kom det ganske 
mye folk, og de fleste 
satte pris på litt kaker, 
kaffe og en god prat 
etterpå.

– Borgny Åstasund 
Iversen
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Siden sist

Gudstjeneste søndag  
1. august Smøla kajakk
Søndag 1. august var det guds
tjeneste i  «Valan», på Smøla 
kajakk sitt flotte område.

Det var usikkert med  været, 
men kl. 11 når kirketjener 
 «ringte» til gudstjeneste skinte 
solen fra nesten skyfri himmel.

Nærmere 90 personer hadde 
møtt opp. 

Gunn ledet oss gjennom guds
tjenesten og Britt Jorun spilte.

Det var to barnedåper som 
skapte en fin ramme.

Menighetsrådet serverte kaffe 
og kake.

– Oddrun Johnsen
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Dugnader i Hopen sokn
Det ble gjennomført dugnader på Sætran 
og Aunvågen gravsted i tillegg til en økt 
i og utenfor kirka. Selv om kirka har vært 
i lite bruk det siste året var det likevel 
behov for rengjøring inne og beskjæring 
og fjerning av busker og trær ute. Grav-
stedene i Aunvågen og Sætran krever 
også en årlig dugnad. 

På Sætran ble det fjernet store mengde 
småtrær som hadde vokst seg på vei inn i 
gjerdet. Det var flere som stilte opp med 
motorsag og fikk unna jobben effektivt. 
Andre skrapte av gammel maling på deler 
av gjerdet og porten. 

Det var cirka 30 personer som møtte opp 
på dugnaden på Sætran og det ble gjort 
mye arbeid. Deler av gjerdet ble byttet ut 
med nye fjøler også. Maling er på plass 
for at porten og fronten av gjerdet skal 
males. Det ble en veldig trivelig ettermid-
dag på Sætran, tid til kaffepause ble det 
også. 

I Aunvågen ble det raket og ryddet. Der 
skal Brødrene Sætran fortsette å felle 
trærne rundt gravstedet. Gravstedet på 
Veiholmen var i så god stand så der var 
det ikke behov for dugnad i år. 

Takk til alle som har bidratt! 
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Gravstedene i Edøy sokn
Det kommer av og til klager i sosiale 
media over at gravstedene på Smøla 
er i dårlig forfatning. I Edøy sokn har vi 
fire gravsteder som er i bruk, og nesten 
samme antall er det i Hopen og Brattvær 
sokn. Da sier det seg selv at det går mye 
tid for de ansatte, spesielt i sommerh-
alvåret, å holde alle kirkegårdene nyklipte 
og fine til enhver tid.

Menighetsrådene arrangerer dugnader, 
og noen har innsamlingsaksjoner. I Edøy 
sokn hadde vi dugnader i løpet av våren 
og sommeren på alle fire gravstedene. Litt 
variabelt oppmøte ble det, men vi som 
møtte fikk ryddet en del, og i etterkant 
påpekt mangler til kirkekontoret.
På Rokstad gravsted ble det veldig 
godt oppmøte av både unge og eldre. 
Menighetsrådet kjøpte inn maling til 
porten, og beis til gjerdet rundt porten 
slik at det skulle se finere ut når folk kom 
til gravstedet. Det morsomme var da 
noen av den yngre garde mente vi skulle 
fortsette å beise, vi kunne ikke stoppe 

med dette! Det gjelder å smi mens jernet 
er varmt; leder måtte flere ganger bestille 
beis, for treverket hadde ikke vært beiset 
på flere tiår, og det «supet» i seg beisen. 
Men i løpet av fellesferien tok Oddrun O. 
og Berit J. de siste strøkene i bakkant av 
gjerdet. Da var benkene, vannpostene 
og gjerdet utvendig og innvendig beiset 
ferdig, og vi hadde brukt ca 150 timer til 
sammen. Dette står det respekt av. Men 
så ble det også FINT!

Som leder i menighetsrådet vil jeg takke 
alle som møtte til dugnad. Spesielt vil jeg 
berømme de ivrige malerne/beiserne på 
Rokstad gravsted: Oddrun O., Berit J., 
Ruth H., Randi H., Synnøve R.S., Gerd og 
Arild R..

Og til deg som ikke fikk deltatt på dugnad 
i år: Du får helt sikkert anledning til å gjøre 
en innsats neste vår/sommer.

- Borgny Åstasund Iversen
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Dugnad ved  
Brattvær kirke
I løpet av ei kveldsøkt 
ble deler av gammelt 
gjerde skiftet ut med 
nytt. I tillegg fikk vi 
ryddet og ordna inne 
og ute. Fin innsats av 
positiv dugnadsgjeng! 

Remi Hannasvik, Markus Hannasvik, Asgeir Stensønes, Terje Holm og 
Leif Åkvik. 

Sogneprest Tore Bredeli til minne
Tidligere sogneprest på 

Smøla, Tore Bredeli, 
døde 4. juli 2021 på 

Vestnes Sjukeheim 
Stella Maris. Han 
ble 81 1/2 år 
gammel.

Han ble be
gravet fra Vestnes 

kirke fredag 9. juli 
2021.

Sogneprest Tore Bredeli 
med familie kom til Smøla i 1972, Han ble 
innsatt i prestetjenesten ved en gudstjeneste i 
Edøy kirke.

Familien flyttet inn i den nye presteboligen 
på Innsmøla, og ble den første prestefamilien 
som bodde der.

Det var sogneprest Tore Bredeli som tok 
 initiativet til å starte Smøla Søskenring. 
Søsken ringen har vært til åndelig hjelp 
og vekking for mange. Mange er glade i 
 Søskenringen.

Han avsluttet sin prestegjerning på Smøla 
ved gudstjenesten i Edøy kirke 8. juni 1975. 
Da har han vært sogneprest her på Smøla i 
vel 3 år.

Tore Bredeli var sogneprest på Smøla fra 
1972–1975.

Etter å ha vært sogneprest på Smøla, ble 
han sogneprest i Talvik. Der var han fra 
1975–1979 . Deretter ble han sogneprest i 
Vestnes.

Vi lyser fred over Tore Bredeli sitt minne.

– Judith Rogne
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Eldar Nesje Gjøstøl ble døpt i Edøy gamle kirke 21. 
mars 2021. 
Fra venstre: Elin Gundersen, Jannicke Nesje 
Gjøstøl, Øystein Gjøstøl, Isak Nesje, Gunnar Gjøstøl, 
Eldar Nesje Gjøstøl(dåpsbarnet), Hanne Roksvåg 
Stensø, Tor Åge Stensø, Marius Betten

Barnedåp

Jakob Sivertsen Mehlum ble døpt i Hopen kirke 
23. mai 2021. Her sammen med mor Line Holme 
Mehlum.

Tobias Wang Tuven ble døpt i amfiet på Guri-
senteret under pilegrimsgudstjenesten 23. mai 
2021. Her sammen med far Martin Wang og mor 
Lena Osen Tuven. 

Adeleen Veiset Hannasvik ble døpt i Steinsøysundet 
1. august 2021. Her sammen med mor Maren Veiset 
Yttervik og far Marcus Stenberg Hannasvik.
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Marius Rosvoll Træthaug ble døpt på Frostaheia 
2. juli 2021.
Bak fra venstre: Leif Ole, gudfar Birger Træthaug, 
Bjarte Træthaug og fadder Sverre Andreas Gunder-
sen. Foran: «lueholder» Eivor Bjerknes Hopmark, 
Ida Bjerknes Rosvoll, dåpsbarnet Marius Rosvoll 
Træthaug og fadder Lotte Bjerknes Skram.

Live Rimstad Langset ble døpt i Edøy gamle kirke 
22. august 2021.
Fra høyre: Hanne Aanes, Elise Lervik Rimstad, 
 Kristian Heldal, Lillian Langset og Magnus Langset. 
Foreldre i front er Stig Ola Langset og Maria Lervik 
Rimstad med dåpsbarnet Live Rimstad Langset.

Ellen Kaspara Eines ble døpt i Brattvær kirke 
22.  august 2021.
Fra venstre: Karl Ove Eines, Martin Wang, Ole 
 Kristian Lie, Finn Håkon Eines, Kristin Moe Sørlie, 
Margit Tysnes med dåpsbarnet og Lisa Edvardsen 
Tuven.

Mille Lorentzen Fiske ble døpt av Gunn Fagerlie 
Johannessen 1. august 2021 under friluftsguds-
tjenesten hos Smøla kajakk i Steinsøysundet
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Slekters gang
Døpte

Viet

Døde

Eldar Nesje Gjøstøl 

21.03.2021 i Edøy gamle kirke

Jakob Sivertsen Mehlum 

23.05.2021 i Hopen kirke

Tobias Wang Tuven 

23.05.2021, Gurisenteret

Marius Rosvoll Træthaug 

02.07.2021, Frostaheia

Adeleen Veiset Hannasvik 

01.08.2021, Steinsøysundet

Mille Lorentzen Fiske 

01.08.2021, Steinsøysundet

Ellen Kaspara Eines 

22.08.2021, Brattvær kirke

Live Rimstad Langset 

22.08.2021, Edøy gamle kirke

Tyrone Bautista Pablo 

04.03.2021 – Oslo

Jenny Nikoline Hakkebo 

16.03.2021 – Hopen

Målfrid Augusta Rangnes 

18.03.2021 – Edøy

Einar Marvin Skomsøy 

03.04.2021 – Holmestrand

Ingrid Bertine Skaret 

23.04.2021 – Edøy

Aasmund Schei 

27.06.2021 – Hopen

Arne Petter Høghaug 

08.06.2021 – Hopen

Jorunn Soleim 

11.06.2021 – Hopen

Lars Algarheim 

12.06.2021 – Kristiansund

  

Takk!
Takk til de som har sponset flombelys-
ning til kirkene! Dere er med på å lyse 
opp i den mørke årstiden som kommer. 

  Om adresseendringer
Hvis du fortsatt ønsker å  motta 
 kirke bladet etter flytting, husk å 
 melde fra til oss om riktig adresse ved 
adresse endring. 

Kirkebladet vil ikke bli  auto matisk 
 ettersendt hvis adressen vi har fått 
ikke lenger er riktig.

Hilsen redaksjonen

Arnt Birger Sætran 

28.06.2021 – Hopen

Mary Johanne Pedersen 

01.07.2021 – Kristiansund

Are Erlandsen 

20.07.2021 – Oslo

Inger Rüegger-Dyrnes 

25.07.2021 – Sveits

Alf Gudmund Holmen 

02.08.2021 – Hopen

Birger Stenhjem 

04.08.2021 – Kristiansund

Jenny Rigine Pettersen 

19.08.2021 – Hopen

Målfrid Pauline Hansen 

26.08.2021 – Brattvær

Gudrid Alvdis Hopshaug 

07.09.2021 – Hopen

14.08.2021 i Edøy gamle kirke

Therese Haragaut Svanemsli og Fredrik Sørøy Strømme

17.07.2021 i Brattvær kirke 

Irene Gulla og Lasse Eirik Johannessen
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Sorggrupper for voksne på Nordmøre
Mange har opplevd å 
miste en de var glad i. 
I noen situasjoner er 
dette ekstra vanskelig. 
Mange føler seg alene 
om sorgen, derfor 

kan det være godt å komme sammen 
med andre som har opplevd noe av det 
samme.

Sorgen er ingen sykdom, men den kan 
gjøre forferdelig vondt. Sorgen kan sette 
i gang tanker, følelser og væremåter som 
virker ubegripelige, fremmede, rare eller 
skremmende. Sorg er ikke bare tårer som 
renner nedover et kinn.
Det er normalt å få reaksjoner etter et 
dødsfall.
Du kan føle deg veldig trett. Eller alene.

Det kan være vanskelig å følge med på 
skole eller arbeid. Kanskje blir du lettere 
såret over noe andre sier eller gjør. Eller 
for noe de ikke sier eller gjør.
Det går over, men det tar tid. Mye lenger 
tid enn du og andre tror.
Derfor er det mange som tror de reagerer 
galt eller unormalt, og at de ikke er sterke 
nok.

Sorggruppen er en plass man kan dele 
følelser og uttrykke sin sorg sammen med 
noen som «virkelig forstår», og de vonde 
opplevelsene anerkjennes og får plass. 
Man kan både gi og få gode råd og infor-
masjon, og det kan også gi livsmot og håp 
ved at man ser og hører at det er mulig å 
komme videre i livet etter dødsfall.

Sorggruppe er for deg som:
•  Opplever sorg etter å ha mistet et 

 menneske som stod deg nær
•   Ønsker å møte andre som er i samme 

situasjon
•  Vil lære mer om hvordan du kan leve 

med sorgen

Tema:
•  Sorgreaksjoner
•  Ensomhet
•  Ressurser
•  Identitet
•  Mestring
•  Fremtiden
•  Sorg og minner

Sorggruppene er et samarbeid mellom 
Helse Møre og Romsdal HF, Den Norske 
Kirke og Kristiansund kommune.

Deltakere fra Smøla er velkommen.
Sorggruppene møtes i Kristiansund

Gruppeledere: Prest, sykehusdiakon, 
menighetsdiakon og ansatt ved Lærings 
og mestringssenteret ved sykehuset.

For mer informasjon og påmelding, ta 
kontakt med:

Toril Kvisvik, Lærings- og mestrings-
senteret, Helse Møre og Romsdal
tlf.: 71 12 09 99
e-post: Toril.Kvisvik@helse-mr.no

Gaver til Brattvær 
menighet sendes til:

Kontonr. 3936 51 08750
Vipps nr. 123968
 

Gaver til Edøy menighet 
sendes til:

Kontonr. 3936 62 13612, 
Vipps nr. 124032
Orgelkonto: 3936 51 13282
 

Gaver til Hopen menighet 
sendes til:

Kontonr. 3936 20 18416
Vipps nr. 123951



Med forbehold om endringer. 
Noen arrangementer kan 
bli avlyst eller endret pga. 
 korona-restriksjoner.
Finn oppdatert informasjon på 
www.smola-kirken.no eller på 
kirkekontorets facebookside.

Avsender:
Edøy, Brattvær  

og Hopen menighet

Returadresse:
Smøla kirkekontor

Rådhusveien 14
6570 Smøla

Gudstjenester

03.10.2021
EDØY GAMLE KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

10.10.2021
HOPEN KIRKE KL. 11.00
Høsttakkefest, presentasjon av 

konfirmanter

17.10.2021
BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00
Høsttakkefest, presentasjon av 

konfirmanter

24.10.2021
EDØY KIRKE KL. 11.00
Høsttakkefest, presentasjon av 

konfirmanter 

07.11.2021 Allehelgensdag
HOPEN KIRKE KL. 16.00
Minnegudstjeneste

14.11.2021
BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

28.11.2021
EDØY KIRKE KL. 17.00
Adventsgudstjeneste

05.12.2021
HOPEN KIRKE KL. 16.00
Gudstjeneste

13.12.2021 Luciadagen, mandag
BRATTVÆR KIRKE KL. 18.00
Luciagudstjeneste

24.12.2021 Julaften
SMØLA SYKEHJEM KL. 11.00
Julegudstjeneste

HOPEN KIRKE KL. 16.00
Julaftensgudstjeneste

25.12.2021  1. juledag
EDØY KIRKE KL. 13.00
Høytidsgudstjeneste

31.12.2021 Nyttårsaften
EDØY GAMLE KIRKE KL. 23.00
Midnattsmesse


